
開札調書 
入札結果は以下のとおりです。 

工事等の名称 尾崎配水管移設工事 

工事等の箇所 野田市尾崎6～同13番地先 

執 行 方 法 指名競争入札 

執 行 日 時 令和4年8月8日 午前9時00分 

落 札 者 有限会社 小林設備 

落 札 価 格 
税込み 5,720,000円(うち消費税等の額 520,000円) 

税抜き 5,200,000円 

落 札 率 97.01％ 

予 定 価 格 
税込み 5,896,000円(うち消費税等の額 536,000円) 

税抜き 5,360,000円 

最低制限価格 
税込み 5,247,440円(うち消費税等の額 477,040円) 

税抜き 4,770,400円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 
入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

栄進建設(株) 6,050     

浦辺建設(株) 5,800     

(有)小松屋ポンプ店 5,310     

(有)小林設備 5,200 落札    

(株)ホーユー水興 5,800     

(株)鴨狩商店 5,400     

橋本工業(株) 5,500     

      

      

 



開札調書 
入札結果は以下のとおりです。 

工事等の名称 中根配水場 №１配水ポンプ更新工事 

工事等の箇所 野田市中根324番地 

執 行 方 法 総合評価方式による一般競争入札 

執 行 日 時 令和4年8月18日 午前9時00分 

落 札 者 荏原実業 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 45,650,000円(うち消費税等の額 4,150,000円) 

税抜き 41,500,000円 

落 札 率 96.51％ 

予 定 価 格 
税込み 47,300,000円(うち消費税等の額 4,300,000円) 

税抜き 43,000,000円 

調査基準価格 
税込み 43,516,000円(うち消費税等の額 3,956,000円) 

税抜き 39,560,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 
入札書記載金額（税抜き） 価格 

評価点 

技術 

評価点 
評価値 摘要 

第１回 第２回 

荏原実業(株) 41,500  100.00 18 118.00 落札 

       

       

       

       

       

       

       

       

 



開札調書 
入札結果は以下のとおりです。 

工事等の名称 東金野井浄水場 配水流量計更新工事 

工事等の箇所 野田市東金野井850番地の1 

執 行 方 法 一般競争入札 

執 行 日 時 令和4年8月18日 午前9時15分 

落 札 者 東京電機産業 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 18,700,000円(うち消費税等の額 1,700,000円) 

税抜き 17,000,000円 

落 札 率 92.44％ 

予 定 価 格 
税込み 20,229,000円(うち消費税等の額 1,839,000円) 

税抜き 18,390,000円 

調査基準価格 
税込み 18,610,680円(うち消費税等の額 1,691,880円) 

税抜き 16,918,800円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 
入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

東京電機産業(株) 17,000 落札    

      

      

      

      

      

      

      

      

 



開札調書 
入札結果は以下のとおりです。 

工事等の名称 宮崎配水管布設工事 

工事等の箇所 野田市宮崎180～鶴奉7番地先 

執 行 方 法 総合評価方式による一般競争入札 

執 行 日 時 令和4年8月18日 午前9時30分 

落 札 者 末柄工業 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 69,300,000円(うち消費税等の額 6,300,000円) 

税抜き 63,000,000円 

落 札 率 98.28％ 

予 定 価 格 
税込み 70,510,000円(うち消費税等の額 6,410,000円) 

税抜き 64,100,000円 

調査基準価格 
税込み 63,459,000円(うち消費税等の額 5,769,000円) 

税抜き 57,690,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 
入札書記載金額（税抜き） 価格 

評価点 

技術 

評価点 
評価値 摘要 

第１回 第２回 

浅野さく泉管工(株) 66,300  － － － 
予定価

格超過 

末柄工業(株) 63,000  100.00 17 117.00 落札 

大現建設(株) 69,300  － － － 
予定価

格超過 

       

       

       

       

       

       

 



開札調書 
入札結果は以下のとおりです。 

工事等の名称 宮崎配水管布設替工事 

工事等の箇所 野田市宮崎127～同175番地先 

執 行 方 法 一般競争入札 

執 行 日 時 令和4年8月18日 午前9時45分 

落 札 者 株式会社 ホーユー水興 

落 札 価 格 
税込み 35,530,000円(うち消費税等の額 3,230,000円) 

税抜き 32,300,000円 

落 札 率 97.88％ 

予 定 価 格 
税込み 36,300,000円(うち消費税等の額 3,300,000円) 

税抜き 33,000,000円 

調査基準価格 
税込み 32,670,000円(うち消費税等の額 2,970,000円) 

税抜き 29,700,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 
入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

栄進建設(株) 未入札     

(有)小松屋ポンプ店 32,614     

(株)ホーユー水興 32,300 落札    

      

      

      

      

      

      

 


